предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: гори и храсти в 
земеделска земя, категория на земята при неполивни условия: пета. Граници на имота: 
57675.94.193; 57675.108.11 и 57675.150.194.  
 Началната тръжна цена на имота е 5 400 (пет хиляди и четиристотин) лева. 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на